
Zarządzenie nr 41/2018
Burmistrza Ciechocinka
z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za wynajem Teatru Letniego organizatorom imprez
kulturalnych i rozrywkowych. 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXXIV/370/10 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dn.  28 czerwca
2010 r. w sprawie zasad korzystania z Teatru Letniego i Muszli Koncertowej oraz powierzenia
Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do stanowienia ich własności, zarządzam, co następuje: 

§1
Ustalić stawki za wynajem Teatru Letniego organizatorom imprez kulturalnych i rozrywkowych
w następujących wysokościach: 

1. w okresie od 1 kwietnia do 31 października: 
- za 1 dzień 800,00 zł + 23 % VAT tj. 984,00 zł brutto
- za 2 dni 1.200,00 zł + 23 % VAT tj. 1.476,00 zł brutto
- za 3 dni 1.800,00 zł +23% VAT tj. 2.214,00 zł brutto
2. w okresie od 1 listopada do 31 marca: 
- za 1 dzień 1.500,00 zł + 23 % VAT, tj.1.845,00 zł brutto 
- za 2 dni 2.000,00 zł + 23% VAT, tj. 2.460,00 zł brutto
- za 3 dni 3.000,00 zł +23% VAT tj. 3.690,00 zł brutto 

§2
Uchyla się Zarządzenie nr 24/2011 Burmistrza Ciechocinka z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie
ustalenia stawek za wynajem Teatru Letniego organizatorom imprez kulturalnych i rozrywko-
wych. 

§3
Regulamin wynajęcia Teatru Letniego oraz regulamin obiektu stanowią załączniki do zarządze-
nia.

§3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Kultury, Sportu i Promocji 
Miasta. 

§4
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz



Zał. 1

Regulamin wynajęcia Teatru Letniego

1. Rezerwacji terminów wynajęcia Teatru Letniego dokonuje się pisemnie lub drogą internetową

w Biurze Kultury, Sportu i Promocji Miasta.

2. Dokonanie rezerwacji nie ma mocy prawnej do czasu podpisania umowy najmu obiektu.

3. Najemca zobowiązany jest do podpisania umowy wynajmu najpóźniej na 14 dni przed datą

planowanego najmu.

4. Najemca  zobowiązany  jest  do  uregulowania  stawki  najmu  najpóźniej  na  3  dni  przed

rozpoczęciem najmu obiektu.

5. W cenę najmu nie wlicza się nagłośnienia i oświetlenia obiektu. 

6. Wynajmujący zapewnia dostęp do energii elektrycznej.

7. Do  obowiązku  Najemcy  należy  dbałość  o  bezpieczeństwo  przeciwpożarowe  oraz

sprzątniecie obiektu po zakończeniu okresu najmu.

8. Najemca  nie  ma prawa  oddawania  przedmiotu  najmu  osobom trzecim w podnajem bez

uzyskania pisemnej zgody Wynajmującego. 

9. Wszelkie pozostałe warunki najmu, nie ujęte w niniejszym regulaminie, wymagają pisemnego

porozumienia między Najemcą a Wynajmującym.

Zał. 2
Regulamin obiektu

1. Zabrania się wnoszenia na teren Teatru Letniego:

a) napojów alkoholowych,

b) broni wszelkiego rodzaju,

c) przedmiotów, które mogą być używane jako broń albo pocisk,

d) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących,

e) butelek,

f) przedmiotów o dużej objętości,

g) fajerwerków, kul świecących i innych przedmiotów pirotechnicznych,

h) drzewców do flag i transparentów,

i) instrumentów do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym,

j) kominiarek mogących służyć do maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez 

organa policji i służby porządkowe,

k) zwierząt.

2. Ponadto zakazuje się:



a) wchodzenia i przechodzenia przez obiekt i urządzenia nie przeznaczone do powszechnego 

użytku, szczególnie na scenę i proscenium, urządzenia oświetleniowe i nagłośnieniowe,

b) wchodzenia w miejsca, które nie są przeznaczone dla widzów tj.: pomieszczenia 

wewnętrzne, służbowe, piwnice i toalety znajdujące się w budynku,

c) rzucania wszelkimi przedmiotami,

d) używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa, śpiewania obscenicznych piosenek 

i obrażania  jakichkolwiek osób,

e) rozniecania ognia, zapalania fajerwerków lub kul świecących,

f) sprzedawania towarów lub kart wstępu bez zezwolenia, rozdawania  druków 

i przeprowadzania zbiórek bez stosownej zgody,

g) pisania na budynku, krzesłach, urządzeniach, ich oklejania i malowania,

h) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania terenu Teatru Letniego 

w inny sposób, szczególnie przez wyrzucanie przedmiotów,

i) palenia tytoniu.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa na terenie Teatru Letniego będą pociągnięte

do odpowiedzialności karno – administracyjnej.

2. Organizatorzy imprez zastrzegają sobie prawo usunięcia z terenu Teatru Letniego przez

służby  porządkowe  lub  policję  każdej  osoby  nie  stosującej  się  do  powyższych  zasad  

i przepisów lub której obecność na terenie Teatru Letniego jest albo też mogłaby z różnych

powodów być interpretowana jako źródło zagrożenia dla innych osób.

3. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Ciechocinku

przy ul. Kopernika 19.


